Produktdatenblatt uponor

Uponor RS Distanzadapter RS2-RS2 I=5mm
1046750

- Distanzadapter zur Verbindung von Grundkdrpern gleicher Dimension, z.B. zum Erstellen von variablen
Richtungsanderungen
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Produktdatenblatt

uponor

Uponor RS Distanzadapter RS2-RS2 |=5mm

1046750

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (I)

Lange (1)

Lange (12)
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598113077
04021598113077
045458205
1877798
5079085
1720636

St.

45 mm

20 mm

20 mm

1

480
06414905483020
06414905483037
65

46

0,355

65
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